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Castagnus, 45 mg tabletki, 30 szt.
 

Cena: 35,49 zł

Opis słownikowy

Marka Herbapol

Postać tabletki

Producent Herbapol Wrocław

Rejestracja Lek bez recepty

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Castagnus, 45 mg tabletki, 30 szt.

Castagnus to produkt leczniczy do stosowania w celu łagodzenia objawów zespołu napięcia przedmiesiączkowego m.in. bolesnością
piersi, obrzmieniem okolic twarzy, rąk i stóp.

Skład Castagnus, 45 mg tabletki, 30 szt.

Substancją czynną jest: wyciąg suchy z owocu niepokalanka.

1 tabletka zawiera 4,5 mg wyciągu (jako wyciąg suchy) z Vitex agnus castus L. fructus (równoważny średnio 45 mg owocu
niepokalanka).

Rozpuszczalnik ekstrakcyjny: etanol 60% (m/m).

Substancje pomocnicze: laktoza jednowodna, skrobia ziemniaczana, powidon K30, magnezu stearynian.

Działanie Castagnus, 45 mg tabletki, 30 szt.

Niepokalanek wywiera wpływ na receptory dopaminowe, przez co wpływa na poziom prolaktyny w organizmie. Efektem tego działania
jest zmniejszenie objawów zespołu napięcia przedmiesiączkowego. Może wpływać również na równowagę estrogenowo-
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progesteronową.

Wskazania Castagnus, 45 mg tabletki, 30 szt.

Tradycyjny produkt leczniczy roślinny stosowany w leczeniu łagodnych objawów pojawiających się przed menstruacją (zespół napięcia
przedmiesiączkowego - to znaczy dolegliwości pojawiające się na krótko przed pojawieniem się miesiączki, objawiające się bolesnością i
uczuciem obrzmienia piersi, zaburzeniami równowagi emocjonalnej, bólami głowy typu migrenowego, obrzmieniem okolic twarzy, rąk i
stóp).

Dawkowanie Castagnus, 45 mg tabletki, 30 szt.

Ten lek należy zawsze stosować dokładnie tak, jak opisano to w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty.

Dorosłe kobiety: 1 tabletka 1 raz dziennie.

Lek do stosowania doustnego, rano.
Jeśli po upływie 90 dni nie nastąpiła poprawa lub pacjentka czuje się gorzej, należy zwrócić się do lekarza.

Przeciwwskazania Castagnus, 45 mg tabletki, 30 szt.

Kiedy nie stosować leku Castagnus:

w przypadku nadwrażliwości na substancję czynną lub na którąkolwiek substancję pomocniczą,
w okresie karmienia piersią i ciąży.

Informacje dodatkowe Castagnus, 45 mg tabletki, 30 szt.

Lek zawiera laktozę.
Pacjenci, którzy chorują lub w przeszłości leczyli się na nowotór estrogeno-zależy przed zastosowaniem leku powinni skonsultować się z
lekarzem.
Pacjenci przyjmujący leki z grupy agonistów lub antagonistów dla dopaminy lub estrogenów przed zastosowaniem leku powinno
skonsultować się z lekarzem.
Sugeruje się, że wyciąg z niepokalanka wpływa na oś przysadkowo-podwzgórzową i dlatego pacjenci z zaburzeniami czynności
przysadki powinni skonsultować się z lekarzem przed zastosowaniem leku.
W przypadku występowania guzów przysadki mózgowej uwalniających prolaktynę stosowanie przetworów z owoców niepokalanka
może maskować objawy guza.
Przechowywać w temperaturze poniżej 25oC.
Lek należy przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.
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